Of. ____/2023

LEANDRO PIQUET

Presidente da Câmara Municipal de Vitória

Assunto: Transferência de cota de sessão solene.

Sr. Presidente Leandro Piquet,

Em conformidade com o disposto no  §1º do art.  147 da Resolução 2.060/2021 (Regimento Interno),
autorizo a transferência da nossa cota de 6 sessões solenes do ano de 2023 para o Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Monjardim (PATRIOTA).

Solicito  que  seja  comunicado  ao  departamento  de  comunicação,  legislativo  e  cerimonial  para
providências.

Atenciosamente,

Vitória/ES, 02 de janeiro de 2023.

                                                 Denninho Silva
 Vereador – UNIÃO

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200350035003300310034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2023-01-02T14:04:55-0300